
Zarządzenie Nr 33/20 

Burmistrza Ciechanowca 

z dnia 13 maja 2020 roku 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do wydzierżawienia. 

 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.)zarządza się, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości położonej w obrębie wsi 

Malec przeznaczonej do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej na rzecz 

dotychczasowego dzierżawcy, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wraz z załącznikiem wywiesza się na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu i stronie internetowej www.ciechanowiec.pl. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


